\ﬁ

CITTA’ DI RAGUSA

I

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 401 OGGETTO:  Stomo dal Cap, 177873 al Cap. 1770
Importo di €. 20.000,00

Dal 13.42-20(3

Dimostrazione delfa Disponibiliti dei fondi:

Herne 37

Bilancio 2013 Competenze .
Capitolo sSpese per
Funz. Serv. Interv.,
Addi

-

IL RAGIL

ONTERE CAPO
SO S A /&{/ M

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolariti tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i 13/12/2013

I1 Dirigente o Responsabile del Servizio

Parere de! Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, Ii . ]) Al




1l sottoscritto Ing. Giulio Lettica, Dirigente del Settore VI, prppone I’adozione della seguente
determinazione sindacale come qui di seguito formulata:

Premesso che:

la disponibilita finanziaria, per far fronte agli interventi di manutenziorie per il normale
svolgimento delle attivita di adduzione delle acque alla rete cittadina ’,'ghe si svolgono presso
numerosi impianti , e che si devono effettuare, sono di varia natura e costituiti prevalentemente da
riparazioni di tubazioni, sostituzione elettropompe, sostituzione casse d’aria a presidio del colpo
d’ariete, impianti elettrici, al fine di evitare eventi che possono verificarsi eventi dannosi per le
tubazioni ( colpo d’ariete } 0 malfunzionamenti degli impianti. In considerazione che le somme di
cui al Cap 1778/3 destinate alla gestione del denitrificatore vengono utilizzate esclusivamente nel
periodo 1 Giugno 15 Settembre , si rende necessario operare lo storno dal capitolo 1778/3 della
somma di €. 20.000,00 al cap. 1770;

Considerato che:

Tutto cid premesso si propone, di deliberare in merito e, qualora si aderissé alla sopracitata
proposta e si decidesse di adottare la deliberazione, il parere tecnico di cui all’art. 53 della Legge
142/90 deve intendersi reso con la sottoscrizione della relazione medesima;

Tutto cio premesso si propone al Sindaco di deliberare in merito.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI
( Ing. Giulio Lettica )




IL SINDACO

Vista la proposta del Dirigente Ing. Giulio Lettica del Settore VI, relativa all’oggetto, che fa parte
integrante e inscindibile del presente provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragionéria;

Visto I’art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate
nell’art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi 1’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale Organo a competenza generale;

]
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art, 15 della L.R. 44/°91, per cui il provvedimento stesso rientra nefla competenza sindacale;

DETERMINA

di procedere allo storno n° L} /13 della somma di € 20.000,00 dal Cap. 1778/3, Tit. 01,
Funz. 09, Serv. 05, Interv. 03 “Servizio di manutenzione impianto di denitrificazione delle
acque al Cap.1770 Tit. 01, Funz. 09, Serv. 05, Interv. 03, Bilancio 2013 "Interventi nel

campo degli impianti e dei servizi idrici A

1




Il sottoscritto messo comunale attesta che copia alla presente determinazione & stata affissa all’Albo Ppetorio il

) Y

Certifico che contestuaymente all’affissione all’Albo
trasmessa in copia al Pregidente del Consiglic, ai
della L.R. n° 39/97.

Ragusa, 1li 30 0C Zﬂt'{ .......... /Ascﬂ'rmro GENERALE
JL FUNZIONARIO C.S.

g . .
eers s RN PAMT POYAIE RLP SO LEICA

la determinazione & stata
nsi del 3° Comma dellfart. 8

71 sottoscritto messo comunale attest e copia della presente determinazione &

ici giorni consecutivi dal"‘a"‘"M"Z‘m;]

IL MESSO COMUNALE

........ PO P T T TP TY Y YT YIS SRR E IS LA L bl

Certificato di avvenuté pubblicazione della terminazione

Vista I’attestazione del nfifoﬂ ﬂﬁle’ certifico che la presente determinazione, & stata affissa all’Albo Pretorio di .
questo Comune il giomo .2..c.. Aot S ed & rimasta affissa per quindici giorni consbgutivi -

decorrenti dal B BHE:

........... senza opposizione

1L SEGRETARIO\GENERALE




